
 

Listopadu už je pů ů ů
 

Jsi kreativní? Dřímá v tob
sobě, ale i ostatním návrhem designu pro bloková tri

Pokud tvůj nápad vyhraje, budeš oslavován jako velký 
umělec. Návrh musí obsahovat logo bloku (X), které je 

dohledatelné na stránkách bloku
 

21.11.bude další boková hra, 

Detaily 

SSttaařříí  ŘŘeekkoovvéé  
JJeeddnnoohhoo  

""JJeessttlliippaakk  vvííšš,,  SSookkrr
""PPooččkkeejj  cchhvviillkkuu,,""  ooddppoo

ppooddrroobbiill
""PPřřeessnněě  ttaakk,,""  ppookkrraaččoovvaa
mmoožžnnáá  bbuuddee  ddoobbrréé  nnaa  cc
jjmmeennuujjee  PPrraavvddaa..  MMáášš  nna

""NNee,,""  ooddppoovvěědděěll  tt
""DDoobbřřee,,""  řřeekkll  SSookkrraatteess..  ""TT
TTeeďď  vvyyzzkkoouuššeejjmmee  ddrruuhhéé

""TTaakkžžee,,""  ppookkrraaččoovvaall  SSookk
jjiisstt,,  jjeessttllii  jjee  ttoo  pprraavvddaa..  AA
jjeeššttee  jjeeddnnoo  ssííttoo..  JJmmeennuuj

""DDoobbrráá,,""  uuzzaavvřřeell  SSookkrraattee
ddookkoonnccee  aannii  uu

TToo  jjee  ddůůvvoodd,,  pprroočč  bb
AA  ttaakkyy  ttoo  vvyyssvvěěttlluujjee,,  pp

Černoch s papouškem na rameni vstoupí do obchodu a prodava

"Z Afriky, jsou jich tam spousty". Odpoví papoušek.

Toaletní čtivo číslo 6 
 

u už je půle, šprtům slábne jejich vů

ímá v tobě umělec? Tak to dokaž
, ale i ostatním návrhem designu pro bloková tri

nápad vyhraje, budeš oslavován jako velký 
lec. Návrh musí obsahovat logo bloku (X), které je 

dohledatelné na stránkách bloku 

21.11.bude další boková hra, QUEEZE !  Přijďte prokázat svoje 
vědomosti. 

etaily o hře na WIKI nebo v pokoji 210. 
 

  vvěědděěllii,,  žžee  ssii  SSookkrraatteess  vveellmmii  vváážžíí  zznnaalloo
  ddnnee  hhoo  ppoottkkaall  jjeeddeenn  zznnáámmýý  aa  ppoovvííddáá::
rraattee,,  ccoo  jjsseemm  ssee  zzrroovvnnaa  ddoozzvvěěddeell  oo  ttvvéé
oovvěědděěll  SSookkrraatteess..  ""NNeežž  mmii  ccookkoollii  řřeekknneešš
ll  zzkkoouuššccee..  ŘŘííkkáá  ssee  jjíí  zzkkoouušškkaa  ttřříí  ssíítt..""   

""TTřříí  ssíítt??""    
aall  SSookkrraatteess..  ""NNeežž  mmii  zzaaččnneešš  vvyypprráávvěětt  
cchhvviillkkuu  zzkkuussiitt  pprroossíítt  ttoo,,  ccoo  mmii  řřeekknneešš
naapprroossttoouu  jjiissttoottuu,,  žžee  ttoo,,  ccoo  mmii  cchhcceešš  řříí
tteenn  ččlloovvěěkk,,  ""vvllaassttnněě  jjsseemm  ttoo  jjeennoomm  ssllyy
TTaakkžžee  ttyy  oopprraavvdduu  nneevvííšš,,  jjeessttllii  jjee  ttoo  pprra
é  ssííttoo,,  ssííttoo  ssee  jjmmeennuujjee  DDoobbrroo..  CChhcceešš  mm

řříícctt  nněěccoo  ddoobbrrééhhoo??""    
""NNee,,  nnaaooppaakk......""    

kkrraatteess,,  ""cchhcceešš  mmii  oo  nněěmm  řříícctt  nněěccoo  ššppaatt
AAllee  ppoořřáádd  jjeeššttee  mmůůžžeešš  zzkkoouušškkoouu  pprroojjíítt
uujjee  ssee  UUžžiitteeččnnoosstt..  JJee  mmii  ttoo  ccoo  mmii  cchhcceešš

řříícctt  uužžiitteeččnnéé??""    
""NNee,,  mmoocc  nnee..""    

eess,,  ""ttoo,,  ccoo  mmii  cchhcceešš  řříícctt  nneenníí  aannii  pprraavvd
uužžiitteeččnnéé,,  ttaakk  pprroočč  bbyyss  mmii  ttoo  mměěll  vvyypprráá

  
bbyyll  SSookkrraatteess  vveellkkýý  ffiilloossooff  aa  vvššiicchhnnii  ssii  
pprroočč  nniikkddyy  nneepprriiššeell  nnaa  ttoo,,  žžee  mmuu  jjeehhoo  nn

ššoouussttáá  žžeennuu..  
  

ernoch s papouškem na rameni vstoupí do obchodu a prodavačka povídá "jé ten je 
krásnej, Odkud ho máte"? 

"Z Afriky, jsou jich tam spousty". Odpoví papoušek. 

ů ům slábne jejich vůle . . . 

lec? Tak to dokaž nejen 
, ale i ostatním návrhem designu pro bloková trička!!! 

nápad vyhraje, budeš oslavován jako velký 
lec. Návrh musí obsahovat logo bloku (X), které je 

 

QUEEZE !  Přijďte prokázat svoje 

 

oossttíí..    
::    
éémm  ppřříítteellii??""    
šš,,  rráádd  bbyycchh  ttěě  
   
  oo  mméémm  ppřříítteellii,,  
šš..  PPrrvvnníí  ssííttoo  ssee  
íícctt,,  jjee  pprraavvddaa??""    
yyššeell  aa........""    
raavvddaa  nneebboo  nneenníí..  
mmii  oo  mméémm  ppřříítteellii  

ttnnééhhoo  aa  nneejjssii  ssii  
tt,,  pprroottoožžee  zzbbýývváá  
šš  oo  mméémm  ppřříítteellii  

ddiivvéé,,  aannii  ddoobbrréé,,  
áávvěětt??""    
  hhoo  vváážžiillii..    
nneejjlleeppššíí  ppřříítteell  

ka povídá "jé ten je 

 


